
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2007 г.р. / Чемпионат

  Дата и время проведения   17 декабря 2023 11:45   Место проведения   МСА Петровский

  СШ "Кронштадт" (2007)   Царское-Село (2007)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волков Егор
Глынджов Турал
Джураев Богдан
Добрицкий Андрей
Добриянов Илья
Зверев Даниил
Копыловский Сергей
Морозов Артём
Оскерко Матвей
Подлужный Михаил
Редько Виктор
Сукасян Давид
Тюренков Максим
Фёдоров Арсений
Шарашидзе Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Анатолий
Астахов Тимур
Васильев Андрей
Веклич Никита
Геймур Максим
Говорухин Никита
Ефимов Артем
Константинов Степан
Лазаревич Михаил
Магомедов Руслан
Малюгин Олег
Никитин Денис
Новиченков Филипп

2 Пармухин Глеб
Полынкевич Константин
Слодзик Егор
Сургучев Роман
Щепелин Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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